W27121...,,,Iii....-7.1.5,,,Mer7/.7112.515272-7.,X4P.4,MIC,1, ..`

Pre:dv-,te

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 1245/2020, solicitando estudos e providências para que o Comitê de enfrentamento ao

Coronavírus (COVID-19), tenha a participação de mais membros, principalmente da Câmara Municipal,

da Segurança Pública, Autoridades Religiosas e do Setor Comercial.

Requerimento n° 1729/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 1245/2020, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS PARA QUE O COMITÉ DE ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS (COVID-19). TENHA A PARTICIPAÇÃO DE MAIS
MEMBROS, PRINCIPALMENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, DE
SEGURANÇA PÚBLICA. AUTORIDADES RELIGIOSAS E DO SETOR
COMERCIAL.

PROTOCOLO GERAL N° 3236/2020
Data: 29/06/2020 - Horário: 11:05

Senhor Presidente:

Considerando que até o momento não obtive resposta.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 1245/2020, solicitando estudos e

providências para que o Comitê de enfrentamento ao Coronavírus (COVID-19), tenha a participação de

mais membros, principalmente da Câmara Municipal, da Segurança Pública, Autoridades Religiosas e do

Setor Comercial.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de junho de 2020.

A/(6RRONAIDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1